

**Titre du projet :** Assistance technique pour l'exécution du Projet d'appui à la formation des enseignants (AT-PAFE)

**A. QUESTIONS ET RÉPONSES**

**Question 1** En ce qui concerne le formatage, la fiche technique indique que la taille de la page autre que "8.5 X 11 n'est pas acceptable", compte tenu de ces critères, est-il permis de modifier les marges et polices sur les formulaires TECH fournis? C'est-à-dire, à condition qu'une police similaire à la police Arial 10 ou Times New Roman soit utilisée, le format des formulaires est-il modifiable?

**Réponse 1** Les marges des formulaires TECH peuvent être modifiées. Les soumissionnaires sont demandés d'utiliser des marges de 2,54 cm.

**Question 2** En référence au FORMULAIRE TECHNIQUE 6-A, la catégorie d'expérience comporte un modèle qui exige des références pour chaque projet ou instance en matière d'emploi. Dans les cas où des spécialistes ont travaillé dans des postes où les références ne sont plus avec la même organisation ou ont travaillé sur des projets qui ont plus de dix ans, nous demandons un amendement pour énumérer les références générales concernant le CV global plutôt que chaque projet, en tenant compte de la difficulté d'énumérer les références individuelles.

**Réponse 2** Cette demande ne peut être acceptée.

**C. TOUS AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS.**